1) et non tam M. — — 2) unitate in m. M. — — 3) quaque membra in 
m. M. — 4)1Tin. 6, 10. — 5) Coloss. 3, 5. — — 9) uon 
coetu in in. M. — 7) plus quam Hard. — 9) oblationibus gratis- 
sime M. — 9) dictaverit M. — 19) proprii À. E. 3., et in m. M. 

11) ut ea M. — 12) quisquam perceperit M. — 153) episcopalem in m. M. 
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XI. 
Undecimae occasionis articulo decretorum universalium 

perenne dedimus firmamentum, scientes quod multimoda sem- 
per deus oppositione !) judiciorum aerumnam relevet oppresso- 
rum, et sicut malis exigentibus hominum permittit exerceri 
penurias *) ultionum, ita cum voluerit gravedines relevat pres- 
surarum. Hinc et decreta praecedentium patrum ad contentio- 
nis jurgium radicitus evellendum rite synodalem fieri censuere 
conventum, ut illic diversitate ?) judiciorum protensae *) lites 
habeant terminum, ubi sanctus spiritus universalem coaduna- 
verit coetum. Ab hoc ergo spiritu sancto succensi ne quili- 
bet5) inposterum aut impune valeant commoveri*) aut gene- 
yalia statuta: convellere "), plena decernimus unanimitate con- 
nexi, ut quaecumque pro fidei causis ecclesiasticisque negotiis 
&ut in praeteritis gestis aut in praesentibus constitutis aut fu- 
turis etiam in decretis vel sunt*) vel fuerint definitione con- 
scripta universalis auctoritatis?*), nullus hic deinceps contra- 
dicere audeat, nullus ea reverberare ! ^) praesumat, nullus non 
implere contendat. Nam si quis ex religione contra haec in- 
obediens aut susurrans aut?!) certe lacerator aut invidus, 
&ac!?) non potius eorumdem fautor extiterit gratiosus, et ho- 
noris ! 3) sui et communionis sanctae lugeat amissione mulcta- 
tus. Cum vero quaelibet sancta synodus agitur aut pacifice 
inter episcopos ! *) quidpiam definitur, si pauciores per nescien- 
tiam vel contemptionem ! 5) forte dissentiant, aut commoniti 
plurimorum sententiae cedant, aut ab eorum coetu cum de- 
decore confusionis abscedant et!9) excommunicationis annuae 
Sententiam luant.. 

XII 
Duodecima !") quae est finalis et ultima sacratissimi prin- 

cipis obsecratione* piissima pro Judaeorum abominabili ac ne- 
fanda perfidia execranda nostro coetui perpatuit causa, quam 
idcirco in fine sententiarum censuimus esse ponendam, quo- 
niam eamdem gentem delicti sui merito retroductam per divi- 
nae sanctionis oracula & capite positam !9) deflemus in cau- 
dam??). fied quià Christus ut pro nobis ita quoque pro illis 
est mortuus, juxta quod ipse ait?9): Nom sum missus nisi ad 
oves, quae perierant domus Israel ; necessarium duximus sum- 
mam pro eis impendere curam, pro quibus suam Christus po- 
nere non dedignatus est animam; ideoqüe principali clementiae 
devotissime praefaventes?'), quae ob hoc sui regni apicem